

Société **DT2L**
société par actions simplifiée au
capital de 10.000 €
siège social : 12 chemin de Kerlean
29900 - CONCARNEAU
R.C.S. QUIMPER 440 022 572

**PROPOSITION D'AFFECTATION DU RESULTAT
PRESENTEE A L'ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 30 AVRIL 2026**

(Exercice clos le 31 décembre 2025)

.../...

TROISIEME RESOLUTION

L'assemblée générale décide d'affecter le montant du bénéfice de l'exercice, s'élevant à 111.920 € ainsi qu'il suit :

Bénéfice 111.920 €

=====

Affectation :

Distribution de dividendes 72.900 €

Dotation au compte « autres réserves » 39.020 €

.../...

**Cette résolution a été adoptée
par l'assemblée générale ordinaire annuelle du 30 avril 2026.**

"Certifié conforme"



Société **DT2L** société par
actions simplifiée au capital
de 10.000 €
siège social : 12 chemin de Kerlean
29900 - CONCARNEAU
R.C.S. QUIMPER 440 022 572

COMPTES ANNUELS AU 31 DECEMBRE 2025

"Certifié conforme"

A handwritten signature in black ink, consisting of a large loop followed by a vertical stroke and a stylized 'A' shape.

- BILAN ACTIF -

DT2L

du 01/01/2025 au 31/12/2025

	31/12/2025			31/12/2024
	Brut	Amort. et Prov.	Net	
Capital souscrit non appelé (I)				
ACTIF IMMOBILISE				
Frais d'établissement (II)				
Immobilisations incorporelles				
Frais de développement				
Concessions, brevets, licences, marques, procédés, solutions informatiques, droits et valeurs similaires	149	149		
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles en cours, avances et acomptes				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outillage industriels				
Autres immobilisations corporelles	2 035	1 715	320	998
Immobilisations en cours, avances et acomptes				
Immobilisations financières (1)				
Participations	152 088		152 088	151 988
Créances rattachées à participations	798 037		798 037	712 229
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille				
Autres titres immobilisés	687 006		687 006	357 428
Prêts	300 137		300 137	
Autres immobilisations financières				
TOTAL ACTIF IMMOBILISE (III)	1 939 451	1 864	1 937 587	1 222 643
ACTIF CIRCULANT				
Stock et en-cours				
Matières premières et approvisionnements				
En cours de production				
Produits finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances (2)				
Créances clients et comptes rattachés				
Autres créances	34 929		34 929	39 852
Charges constatées d'avance				
Capital souscrit et appelé, non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Actions propres				
Autres Titres	2 000 000		2 000 000	2 550 000
Instruments financiers à terme et jetons détenus				
Disponibilités	381 242		381 242	491 878
TOTAL ACTIF CIRCULANT (IV)	2 416 171		2 416 171	3 081 730
Frais émissions des emprunts (V)				
Primes remboursements emprunts (VI)				
Ecarts de conversion et différences d'évaluation - Actif (VII)				
TOTAL ACTIF GENERAL (I+II+III+IV+V+VI+VII)	4 355 623	1 864	4 353 758	4 304 373
Renvois:				
(1) Dont à moins d'un an :				
(2) Dont à moins d'un an :				

- BILAN PASSIF -

DT2L

du 01/01/2025 au 31/12/2025

	31/12/2025	31/12/2024
CAPITAUX PROPRES		
Capital social ou individuel (dont versé: 10 000,00)	10 000	10 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport		
Ecart de réévaluation		
Ecart d'équivalence		
Réserve légale	1 000	1 000
Réserves statutaires ou contractuelles	800 125	800 125
Réserves réglementées		
Autres réserves	3 410 710	
Report à nouveau		3 356 110
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	111 920	126 100
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL CAPITAUX PROPRES (I)	4 333 754	4 293 335
AUTRES FONDS PROPRES		
Montant des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES (I Bis)		
PROVISIONS		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL PROVISIONS (II)		
DETTES (1)		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
Emprunts et dettes financières diverses (2)		
Instruments financiers à terme		
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	2 694	3 774
Dettes fiscales et sociales	15 696	5 799
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	1 614	1 465
Produits constatés d'avance		
TOTAL DETTES (III)	20 004	11 039
Ecarts de conversion et différences d'évaluation Passif (IV)		
TOTAL PASSIF GENERAL (I + I bis + II + III + IV)	4 353 758	4 304 373
Renvois :		
(1) Dont à moins d'un an	20 004,00	11 039,00
(2) Dont emprunts participatifs		

- COMPTE DE RESULTAT -

DT2L

du 01/01/2025 au 31/12/2025

			31/12/2025	31/12/2024
Produits d'exploitation	France	Export		
Ventes de marchandises				
Production vendue - biens				
Production vendue - services				4 200
Chiffre d'affaires net				4 200
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation				
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions				
Produits des cessions d'immobilisations, incorporelles et corporelles				
Autres produits			1	
Total des produits d'exploitation I (1)			1	4 200
Charges d'exploitation				
Achats de marchandises				
Variation de stock (marchandises)				
Achats de matières premières et autres approvisionnements				
Variation de stock (matières premières et approvisionnements)				
Autres achats et charges externes (1)			12 855	18 073
Impôts, taxes et versements assimilés				651
Salaires				14 035
Cotisations sociales				
Dotations d'exploitation sur immobilisations - dotations aux amortissements			678	980
Dotations d'exploitation sur immobilisations - dotations aux dépréciations				
Dotations d'exploitation sur actif circulant : dotations aux dépréciations				
Dotations aux provisions				
Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées				
Autres charges				
Total des charges d'exploitation II (2)			13 533	33 739
RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)			-13 533	-29 539
Quote-part de résultat sur opérations faites en commun				
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)				
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)				

- COMPTE DE RESULTAT -

DT2L

du 01/01/2025 au 31/12/2025

	31/12/2025	31/12/2024
Produits Financiers		
Produits financiers de participations (2)	24 956	26 179
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (2)		
Autres intérêts et produits assimilés (2)	121 993	132 937
Reprises sur dépréciations et provisions		2 322
Différences positives de change		
Produits des cessions d'immobilisations financières		
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie		
Total des produits financiers (V)	146 949	161 438
Charges Financières		
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
Intérêts et charges assimilées (3)		
Différences négatives de change		
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées		
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie		
Total des charges financières (VI)		
RESULTAT FINANCIER (V) - (VI)	146 949	161 438
RESULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I - II + III - IV + V - VI)	133 416	131 899
Produits Exceptionnels (VII)		
Charges Exceptionnelles (VIII)		
RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)		
Participation des salariés aux résultats (IX)		
Impôts sur les bénéfices (X)	21 496	5 799
TOTAL DES PRODUITS (I+III+V+VII)	146 949	165 638
TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI+VIII+IX+X)	35 029	39 538
BENEFICE OU PERTE	111 920	126 100
Renvois:		
(1) dont redevances de crédit-bail mobilier		
(1) dont redevances de crédit-bail immobilier		
(2) dont produits concernant les entités liées		
(3) dont intérêts concernant des entités liées		

ANNEXE COMPTABLE

DT2L

Annexe des Comptes de l'exercice clos le 31/12/2025

Annexe au bilan avant répartition de l'exercice clos le 31/12/2025, dont le total est de 4 353 758€ et au compte de résultat de l'exercice, présenté sous forme de liste, dégageant un bénéfice net comptable de 111 920€.

L'exercice a une durée de 12 mois, couvrant la période du 01/01/2025 au 31/12/2025.

Les notes ou tableaux ci-après font partie intégrante des comptes annuels.

Faits caractéristiques de l'exercice

Évènements principaux :

Aucun événement ni élément significatif ne sont survenus au cours de l'exercice.

Principes, règles et méthodes comptables :

Les comptes annuels ont été arrêtés conformément aux dispositions du code de commerce et du règlement 2016-07 de l'ANC à jour des différents règlements complémentaires à la date d'établissement desdits comptes annuels.

Les règles ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base :

- Continuité de l'exploitation,
- Permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- Indépendance des exercices, conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les règles et méthodes comptables, et ou méthodes d'évaluation applicables aux différents postes du bilan et du compte de résultat sont décrites ci-après.

Informations relatives au bilan

ACTIF

Immobilisations

Les droits de mutation, honoraires ou commissions et frais d'actes, liés à l'acquisition sont rattachés au coût d'acquisition.

Immobilisations Financières	Valeur brute Début D'exercice	Augmentations		Diminutions		Valeur Brute Fin d'exercice
		Réévaluation	Acquisition	Virements	Cessions / Rebuts	
Participations évaluées selon méthode équivalence	-	-	-	-	-	-
Autres participations	864 217	-	85 908	-	-	950 125
Autres titres immobilisés	357 428	-	329 578	-	-	687 006
Prêts & Autres Immobilisations financières	-	-	300 137	-	-	300 137
Total Général	1 221 645	-	715 623	-	-	1 937 267

Dépréciations :

Dépréciation Actif Immobilisé	Début de l'exercice	Augmentations	Diminutions	Fin D'exercice
		Dépréciation	Dépréciation	
Incorporelles		-	-	-
Corporelles		-	-	-
Financières		-	-	-
TOTAL		-	-	-

Filiales et Participations :

	Capital	Autres Capitaux Propres	Quote part Détenue en %	Valeur Comptable Titres détenus (Brute)	Valeur Comptable Titres détenus (Nette)	Prêts et avances consenties	Caution s	Chiffres d'affaires HT	Résultat de l'exercice	Dividendes encaissés
Filiales détenues à plus de 50 %										
4 AILES	150 000,00	-156 374,55	99,99					6 600,00	-24 481,04	
5 AILES	1 000,00	-137 789,51	99,90					10 650,00	-36 316,78	
6 AILES	1 000,00	22 756,23	99,90					56 538,68	22 756,23	

État des Créances :

ETAT DES CREANCES		Montant Brut	A 1 an au plus	A plus d'un an
Créances rattachées à des participations		798 037	-	798 037
Prêts		300 137	-	300 137
Autres immobilisations financières		-	-	-
Clients douteux ou litigieux		-	-	-
Autres créances clients		-	-	-
Créance représentative de titres prêtés ou remis en garantie antérieurement constatée		-	-	-
Personnel et comptes rattachés		-	-	-
Sécurité sociale et autres organismes sociaux		-	-	-
État et collectivités Publiques	Impôts sur les bénéfices	-	-	-
	Taxe sur la valeur ajoutée	-	-	-
	Autres impôts, taxes et versements assimilés	-	-	-
	Divers	-	-	-
Groupe et associés		34 929	34 929	-
Débiteurs divers		-	-	-
Charges constatées d'avance		-	-	-
Totaux		1 133 103	34 929	1 098 174

Valeur Mobilières de placement et trésorerie :

Valeurs Mobilières de Placement	N	N - 1
Valeurs Mobilières de Placement	2 000 000	2 550 000
Banques	381 242	491 878
Total	2 381 242	3 041 878

PASSIF

Capitaux propres :

Libellé	Solde à L'ouverture	Affectation du Résultat	Autres variations		Solde à la Clôture
			+	-	
Capital Social	10 000				10 000
Réserve légale	1 000				1 000
Réserves statutaires, contractuelles	800 125				800 125
Réserves réglementées	-				-
Autres réserves	-				3 410 710
Report à nouveau	3 356 110	54600			-
Résultat de l'exercice	126 100			126100	111 920

État des Dettes :

ETAT DES DETTES	Montant Brut	A 1 an au plus	+ 1an, 5 ans au +	A + 5 ans
Emprunts obligataires convertibles	-	-	-	-
Autres emprunts obligataires	-	-	-	-
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit à 1 an max. à l'origine	-	-	-	-
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit à + de 1 an à l'origine	-	-	-	-
Emprunts et dettes financières divers	-	-	-	-
Fournisseurs et comptes rattachés	2 694	2 694	-	-
Personnel et comptes rattachés	-	-	-	-
Sécurité sociale et autres organismes	-	-	-	-
Impôts sur les bénéfices	15 696	15 696	-	-
T.V.A.	-	-	-	-
Obligations cautionnées	-	-	-	-
Autres impôts et taxes	-	-	-	-
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	-	-	-	-
Groupe et associés	1 514	1 514	-	-
Autres dettes	100	100	-	-
Dette représentative de titres empruntés ou remis en garantie	-	-	-	-
Produits constatés d'avance	-	-	-	-
TOTAUX	20 004	20 004	-	-

--	--	--	--	--	--	--